令和４年3月29日

株式会社パイオニアは、この度新機種「スーパーハナハナ2-30」を発売する運びとなりました
ので、お知らせ致します。

【New Machine Debut】

機種コンセプト

32Gの衝撃再び！

本機の全国ホールへの納品は、7月上旬を予定しております。ホールデビューを是非ご期待下さい。

昨年4月に導入された「スーパーハナハナ25＆30」の後継機として、

スーハナシリーズ第2弾となる「スーパーハナハナ2-30」が登場致します。

Press Release

新生！スーハナモード

本機はシリーズの象徴である、スーハナモードでボーナスを連続させるゲーム性はそのままに。

ボーナス獲得枚数を始め、スーハナモード突入率やループ率、引き戻し確率等の”出玉”に関わる仕様

を大幅強化。前作以上にハイビスカスを堪能していただける珠玉の１台となっております。全てがパ

ワーアップした”新生スーハナモード”を是非ご体感下さい。

仕様

機種名 スーパーハナハナ2-30

型式名 Sスーパーハナハナ2D-30

コインサイズ
・スペック

30Φ ／ ATタイプ

納品日 7月上旬